
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/140/

Código da publicação: 140

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 14:02:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2018

N° do Processo/Ano: 161/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONERS NOVOS E REMANUFATURADOS, RECARGAS DE
CARTUCHOS E TONERS, TINTA E PEÇAS (CILINDRO DO TONER) PARA DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONERS NOVOS E REMANUFATURADOS, RECARGAS DE
CARTUCHOS E TONERS, TINTA E PEÇAS (CILINDRO DO TONER) PARA DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2018 00:00:00 Proposta Baixar

10/09/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/140/paquisicao-de-cartuchos-e-toners-novos-e-remanufaturados-recargas-de-cartuchos-e-toners-tinta-e-pecas-cilindro-do-toner-para-diversas-secretarias-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0452c367c1f565223efde3e89ff217f4.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bac03c507f61969a45f54ac70dc99b09.pdf

